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UNIVERSITA
DI SIENA

1240

PROGRAMMI DI MOBILITA’ INTERNAZIONALE
MODULO DI CANDIDATURA

DATI ANAGRAFICI

COGNOME: NOME: oM oF
LUOGO DI NASCITA: ( ) DATA DI NASCITA: / /
CITTADINANZA: CF:

INDIRIZZO DI RESIDENZA:

CELLULARE: INDIRIZZO E-MAIL (OBBLIGATORIO):

Domicilio (se diverso dalla residenza)

DATI ACCADEMICI

DIPARTIMENTO

MATRICOLA N.

CORSO DI STUDIO

ANNO DI CORSO: N° ESAMI SOSTENUTI: N°IDONEITA’: CREDITI:

CHIEDE

di partecipare alla selezione di posti di mobilita internazionale per I'a.a. 2024/2025 presso la
Wenzhou University.



Il/la sottoscritto/a, inoltre, dichiara:

A. dinon aver riportato condanne personali e di non avere carichi pendenti (indicarne gli
estremi);

B. diessere libero di recarsi all’estero o di poter ottenere il relativo nulla osta da parte
dell'lamministrazione da cui dipende;

C. diaver preso visione e di accettare le condizioni indicate nel bando;

D. diallegare alla presente domanda tutti i documenti prescritti (vedi art.10 del bando);
che per tutte le comunicazioni dovranno essere utilizzati i seguenti indirizzi:

m

Indirizzo postale

Indirizzo e-mail institutizionale

Allega alla presente:
1.

2
3
4
5.
6
7

Luogo e data

In fede,

ll/1a sottoscritto/a, infine, autorizza il trattamento dei propri dati personali, ai sensi degli artt. 10
e 12 della Legge 31/12/1996 n.675, unicamente per le finalita di gestione della procedura per la
guale vengono rilasciati.

Luogo e data

In fede,




